
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022072100201

201

Nº 137, quinta-feira, 21 de julho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico nº 13/2022.
Valor: R$ 23.925,00.
Vigência: 12 (doze) meses.

RESUMO DE CONTRATO 247/2022
ID: 2022.024E0500001.01.0008
Contratante: Município de Dores do Rio Preto/ES e o Fundo Municipal de Saúde.
Contratada: Saúde Brasil Odonto Hospitalar Eireli.
CNPJ: 32.630.250/0001-00.
Objeto: Aquisição de materiais hospitalares, mobiliário, eletrodomésticos, informática e
equipamentos odontológicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde
Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico nº 13/2022.
Valor: R$ 15.795,00.
Vigência: 12 (doze) meses.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022

ID: 2022.024E0700001.01.0040
O Município de Dores do Rio Preto/ES, torna público a ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 18/2022.
Objeto: Aquisição de material de consumo para serviços cotidianos da Secretaria de

Obras e Serviços Urbanos.
Vencedores: DEPOSITO E ELETRICA INCONFIDENTES LTDA no lote 87 no valor total

de R$ 3.600,00, GABRIELA HUBNER SILVERIO nos lotes 20, 29, 48, 49, 64, 65, 73, 76, 88, 97, 100,
102, 104 e 107 no valor total de R$ 13.030,00, INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA nos lotes
1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 34, 39,
40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 71,
72, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 98, 99, 101, 103, 105,
106, 108, 109 e 110 no valor total de R$ 232.095,50, POLEX COMERCIAL LTDA nos lotes 33, 35
e 60 no valor total de R$ 4.953,50 e REALIZA EMPREENDIMENTOS LTDA nos lotes 12, 25, 36, 37,
38, 44 e 94 no valor total de R$ 6.464,30.

Dores do Rio Preto/ES, 19 de julho de 2022.
CLEUDENIR JOSÉ DE CARVALHO NETO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
EXTRTO DE CONTRATO Nº 50/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: VIPCON MONTAGEM E MANUTENÇÃO LTDA, CNPJ: 44.080.139/0001-68.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECAPEAMENTO E AMPLIAÇÃO DA PISTA DE
ROLAMENTO DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO "NILSON NARDACCI FIGUEIREDO" NO MUNICÍPIO
DE ECOPORANGA/ES.
Valor: R$ 585.950,40 (quinhentos e oitenta e cinco mil, novecentos e cinquenta reais e
quarenta centavos).
Vigência: 7 (sete) meses (20/07/2022 a 20/02/2023).
Processo: 5622/2021
ID: 2022.025E0700001.02.0024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2022

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6.663/2022,
TCE/ES: 2022.028E0500002.02.0012, que tem como objetivo AQUISIÇÃO, VIA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO, DE MATERIAIS PARA O CENTRO CIRÚGICO DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOZES
- CCZ EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA, em
que se sagraram VENCEDORAS as seguintes empresas:

LOTE 01 - EMPRESA POSITIVA COMERCIAL LTDA no valor de R$ 21.890,00 (Vinte e
um mil, oitocentos e noventa reais)

LOTE 02 - EMPRESA POSITIVA COMERCIAL LTDA no valor de R$ 16.399,50
(Dezesseis mil, trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos)

LOTE 03 - EMPRESA POSITIVA COMERCIAL LTDA no valor de R$ 1.940,00 (Um mil,
novecentos e quarenta reais)

LOTE 04 - EMPRESA POSITIVA COMERCIAL LTDA no valor de R$ 13.290,00 (Treze
mil, duzentos e noventa reais).

LOTE 05 - DESERTO.
LOTE 06 - EMPRESA POSITIVA COMERCIAL LTDA no valor de R$ 52.490,00

(Cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa reais).

Guarapari/ES, 20 de julho de 2022.
THAIS MAIA B. MAGALHÃES

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2022

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA da licitação para
modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9.389/2022,
TCE/ES: 2022.028E0500002.02.0016, que tem como objetivo CONTRATAÇÃO DE EM P R ES A
ESPECIALIZADA, VIA ATA DE REGISTRO DE PREÇO, PARA O FORNECIMENTO DE INSUMOS
FARMACÊUTICOS DE ACORDO COM AS DEMANDAS DO CAF NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - SEMSA.

Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às 08:00
Horas Do Dia 15/08/2022. Limite Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 16/08/2022.

Data E Horário Da Abertura Das Propostas: Às 08:00 Horas Do Dia 16/08/2022. Data
E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 09:30 Horas Do Dia 16/08/2022. Edital através do
site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

Guarapari/ES, 20 de julho de 2022
THAIS MAIA B. MAGALHÃES

Pregoeir

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2022

PROCESSO Nº: 9472/2022
O Município de Guarapari/Secretaria Municipal da Educação, por meio de sua

Pregoeira, torna público a abertura do Pregão Eletrônico n.º 102/2022, Cód. CidadES:
2022.028E0700001.01.0046, cujo o objeto é aquisição de notebooks 15" padrão para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação - SEMED. Início do acolhimento
da proposta e dos documentos de habilitação: às 08:00 horas do dia 04/08/2022, Limite
para acolhimento da proposta e dos documentos de habilitação: às 08:00 horas do dia
05/08/2022, Data e horário da abertura das Propostas: às 08:05 horas do dia 05/08/2022,
Data e horário de abertura da sessão pública: às 9:30 horas do dia 05/08/2022. Edital
disponível através do site www.licitacoes-e.com.br e www.guarapari.es.gov.br.
Informações: administrativo.semed@guarapari-edu.com.br ou tel.: (27) 3362-7788/3361-
4806.

Guarapari/ES, 20 de julho de 2022.
TIELY SPONFELDNER

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 101/2022

PROCESSO Nº: 11893/2022
O Município de Guarapari/Secretaria Municipal da Educação, por meio de sua

Pregoeira, torna público a abertura do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 101/2022,
Cód. CidadES: 2022.028E0700001.02.0030, cujo o objeto é fornecimento, instalação e
reposição de peças e vidros de janelas e portas para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Educação - SEMED. Início do acolhimento da proposta e dos documentos de
habilitação: às 08:00 horas do dia 03/08/2022, Limite para acolhimento da proposta e dos
documentos de habilitação: às 08:00 horas do dia 04/08/2022, Data e horário da abertura das
Propostas: às 08:05 horas do dia 04/08/2022, Data e horário de abertura da sessão pública: às
9:30 horas do dia 04/08/2022. Edital disponível através do site www.licitacoes-e.com.br e
www.guarapari.es.gov.br. Informações: administrativo.semed@guarapari-edu.com.br ou tel.:
(27) 3362-7788/3361-4806.

Guarapari/ES, 20 de julho de 2022.
TIELY SPONFELDNER

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Ibitirama - ES,
constituída pelo Decreto nº 284/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que
se fará realizar no dia 03 de agosto de 2022, às 10h00min, PREGÃO ELETRÔNICO 033/2022.
LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.licitacoes-e.com.br. OBJETO: Contratação de empresa
especializada em prestação de serviços de transporte escolar rural para alunos da rede pública
Estadual e Municipal, residentes neste Município de Ibitirama, para o exercício de
2022/2023.

Edital disponível para download, gratuitamente, em www.ibitirama.es.gov.br
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE.
FONTE DE RECURSO: PNATE/FNDE/Próprio.

Ibitirama - ES, 20 de julho de 2022.
JOSIMAR XAVIER DA COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022

Retificação ao Edital Pregão Eletrônico nº 31/2022
O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro, COMUNICA aos interessados,

que foi realizada retificação no edital do Pregão Eletrônico nº 031/2022, referente a correção
do valor unitário do Lote 01 e numeração convênio. Ficam inalteradas as demais cláusulas e
condições estabelecidas no edital e anexos, ficando prorrogada a abertura da sessão pública
para o dia 03/08/2022 às 09h00min. Objeto: Aquisição de 01 (uma) Patrulha Mecanizada
(Caminhão Toco Basculante), visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Transporte, Obras e Serviços Urbanos, por meio do Convênio nº 924899/2021 - Ministério do
Desenvolvimento Regional e o Município de Itarana/ES. EDITAL através dos sites:
www.itarana.es.gov.br ou www.bll.org.br. Informações (27) 3720-4916. ID CidadES:
2022.036E0700001.01.0017.

Em 20 de julho de 2022.
MARCELO RIGO MAGNAGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022

Objeto: Registro de Preços para aquisição de lanche, para atender os eventos relacionados a
Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, da Vigilância em Saúde, CAPS - Centro de Atenção
Psicossocial e Atenção Primária a Saúde- APS.
O presente certame foi declarado FRACASSADO.
Cód. CidadES Contratações: 2022.040E0500001.02.0006

João Neiva/ES, 20 de julho de 2022.
DIEYNA DAL PIERO FRAGA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103/2022

O Município de Guarapari- ES, Junto A Secretaria Municipal De Educação/SEMED
torna público a ABERTURA da licitação para modalidade

PREGÃO ELETRONICO Nº 103/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13019/2022, MENOR PREÇO POR LOTE visando

A CONTRATAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO KOMBI, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA
TRANSPORTE DOS FUNCIONÁRIOS DA REDE FÍSICA PARA MANUTENÇÃO NAS ESCOLAS E
CEMEI´S MUNICIPAIS - SEMED.

Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às 08:00
Horas Do Dia 02/08/2022

Limite Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às
08:00 Horas Do Dia 03/08/2022

Data E Horário Da Abertura Das Propostas: Às 08:00 Horas Do Dia 03/08/2022
Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 09:30 Horas Do Dia

03/08/2022

Edital através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico:
www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.
T C E / ES :
ID 2022.028E0700001.01.0047

Guarapari/ES, 20 de julho de 2022
MARIA SIRLEY CARMINATI

Pregoeira
Substituta

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022

O Município de Marataízes - ES torna público que às 09:30 horas do dia 03 de
agosto de 2022, fará a abertura do PREGÃO PRESENCIAL N.º 000021/2022, Processo
Administrativo N.º 006757/2022, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ADMINISTRAR, GERENCIAR E FORNECER CARTÃO MAGNÉTICO, EQUIPADO COM
MICROPROCESSADOR COM CHIP DE SEGURANÇA E APLICATIVO PARA SMARTPHONE
DISPONÍVEL NOS SISTEMAS ANDROID E IOS, QUE PERMITA A POSSIBILIDADE DE PAGAMENTO
POR LEITURA VIA QUICK RESPONDE CODE - QR CODE E / OU APROXIMAÇÃO, DE TICKET
ALIMENTAÇÃO, em atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Edital pelo Link:
https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail: licitacaomarataizes@gmail.com
ou no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova - Marataízes - ES - ID
TCE-ES N.º 2022.044E0700001.01.0011.

Marataízes - ES, 20 de julho de 2022.
OLDAIR DA SILVA FERREIRA

Pregoeir



CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATOS MUNICIPAIS

Vitória (ES), quinta-feira, 21 de Julho de 2022. 1Vitória (ES), quinta-feira, 21 de Julho de 2022.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 21 de Julho de 2022

DIÁRIO OFICIAL
Edição N25.783

Prefeituras

Ecoporanga

CONTRATO 050/2022
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES, 
CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: VIPCON MONTAGEM E MANUTENÇÃO 
LTDA, CNPJ: 44.080.139/0001-68.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
RECAPEAMENTO E AMPLIAÇÃO DA PISTA DE 
ROLAMENTO DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO “NILSON 
NARDACCI FIGUEIREDO” NO MUNICÍPIO DE 
ECOPORANGA/ES.
Valor: R$ 585.950,40 (quinhentos e oitenta e 
cinco mil, novecentos e cinquenta reais e quarenta 
centavos).
Vigência: 7 (sete) meses (20/07/2022 a 
20/02/2023).
Processo: 5622/2021
ID: 2022.025E0700001.02.0024

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 895778

Ibatiba

EDITAL DE CITAÇÃO, COM PRAZO DE 15 
DIAS PARA CITAÇÃO DO SERVIDOR JOSÉ 
HERMES BATISTA JÚNIOR MATRÍCULA 2825 
NO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 
02/2022, MOVIDO PELO MUNICÍPIO DE 
IBATIBA/ES.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PROCESSANTE 
TATIANA SOUZA TEIXEIRA, nomeada pela Portaria 
nº 064 de 14 de abril de 2022.
FAZ SABER, a todos que o presente EDITAL, com 
prazo de 15 (quinze) dias virem ou dele conhecimento 
tiverem e possa interessar que perante a Comissão 
de Processo Administrativo Disciplinar, com sede 
na Prefeitura Municipal de Ibatiba, Rua Salomão 
Fadlalah 255 - Centro, tel. (28) 3543- 1711, e-mail: 
copspadpmi@gmail.com processam-se os autos nº 
02/2022.
Estando o réu em lugar incerto e não sabido é 
expedido o presente edital com prazo de 15 (quinze) 
dias para citação de JOSÉ HERMES BATISTA JÚNIOR 
MAT. 2825, Odontólogo com lotação na Secretaria 
Municipal de Saúde, para os atos e termos do 
processo administrativo em trâmite se manifeste, 

sobre abandono de cargo ou ofereça a resposta no 
prazo de 15 (quinze) dias. Ficando ciente de que o 
não oferecimento de resposta no prazo estipulado 
acarretará na declaração de revelia no Processo 
Administrativo nº 02/2022 nos termos da Lei 
complementar nº 38/2009, em especial o art. 166 
e seguintes. E para que chegue ao conhecimento de 
todos é expedido com o prazo para defesa de 15 
(quinze) dias a partir da publicação deste edital. Em 
caso de revelia será nomeado um defensor dativo. 
Dado e passado nesta cidade Ibatiba/ES, aos 20 dias 
do mês de julho de 2022. Tatiana Souza Teixeira - 
Presidente da Comissão Processante - Portaria 
nº 064/2022

Protocolo 895218

Linhares

LEI Nº. 4.054 DE 08/06/2022.
Dispõe sobre autorização para contratação de pessoal 
por tempo determinado, para atender à necessidade 
temporária de excepcional interesse público, no 
âmbito da Câmara Municipal de Linhares, nos termos 
do inciso IX, art. 37 da Constituição Federal, e dá 
outras providências.

Protocolo 895244

LEI Nº. 4.055 DE 13/06/2022.
Dispõe sobre o combate ao desperdício de alimentos 
e a doação de excelentes de alimentos para consumo 
humano no município de Linhares, e dá outras 
providências.

Protocolo 895245

LEI Nº. 4.056 DE 13/06/2022.
Dispõe sobre a permissão da presença de “DOULA” 
durante todo o período de trabalho de parto e 
pós-parto imediato, bem como nas consultas e 
exames de pré-natal, sempre que solicitado pela 
parturiente, nas maternidades, hospitais e demais 
estabelecimentos de saúde pública do Município de 
Linhares, e dá outras providências.

Protocolo 895247

LEI Nº. 4.057 DE 15/06/2022.
Altera e acrescenta dispositivos da Lei nº 2.288, 
de 25/05/2022, que dispõe sobre a isenção às 
pessoas com deficiência, e determina prioridades no 
atendimento, e dá outras providências.

Protocolo 895249

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 20 de Julho de 2022 às 22:14:01 Código de Autenticação: f9efff10



www.amunes.es.gov.br

700
DOM/ES - Edição Nº2.064

Vitória, quinta-feira, 21 de Julho de 2022

DECRETO Nº 8.514, de 18 de Abril de 2022.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO E COMPOSIÇÃO 
DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS 
DIREITOS DA MULHER - CMDM, CRIADO PELA 
LEI MUNICIPAL Nº 2.022, DE 29 DE SETEMBRO 
DE 2021”.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Leis,

Resolve:

Art. 1º Nomear os membros do Conselho 
Municipal dos Direitos da Mulher - CMDM conforme 
disposições da Lei Municipal nº 2.022, de 29 de 
setembro de 2021, que passa a ter a seguinte 
composição:

I - Representantes do Poder Público

Representante da Secretaria Municipal de 
Assistência Social

Titular: Geiza Coleta Ferreira
Suplente: Ligia da Silva Moulaz

Representante da Secretaria Municipal de 
Saúde

Titular: Flaviani Vieira Souza
Suplente: Maria das Gracas Domingos da Silva

Representante da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura

Titular: Celi Luiz Franca Alagoano
Suplente: Renata Andrade da Silva Almeida

Representante da Secretaria Municipal de 
Agricultura

Titular: Cleuzenir Ribeiro Vieira
Suplente: Carla Cristina Sergio Costa

II - Representantes da sociedade civil

Representante da Associação da Pestalozzi de 
Ecoporanga:

Titular: Martha Cândido Machado
Suplente: Maria Zilda de Oliveira Marchioli

Representante do Sindicato dos Trabalhadores 
Rurais de Ecoporanga

Titular: Eunice Pereira de Souza Santos
Suplente: Sirleci Pereira de Souza Santos

Representante da Assossiação Centro Cultural 
Patrimônio dos Pretos - Grupo Senzala “Mestre 
Rafael Flores Viana”

Titular: Railda Pereira de Amorim Neres
Suplente: Keilla Meneghel Teixeira

Representante da Associação CEMAFEC

Titular: Nilza Lucia da Costa Silva
Suplente: Sirlande Cantão Dias

Art. 2º O exercício do mandato no Conselho Municipal 
dos Direitos da Mulher - CMDM é considerado serviço 
publico relevante e não será remunerado.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado 
do Espirito Santo, aos 18 (dezoito) dia mês de Abril 
(04), do ano de dois mil e vinte e dois (2022).

ELIAS DAL’ COL
Prefeito Municipal

Protocolo 894868

Termos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2022

HOMOLOGO o resultado final do presente certame.
Objeto: Aquisição de gás liquefeito de petróleo 
(GLP) acondicionado em botijas com 13KG.

EMPRESA VENCEDORA:
COMERCIAL DE GAS TURINI LTDA, CNPJ: 
00.217.387/0001-32, LOTE: 01.

Valor Global: R$ 72.101,00

Processo: 3227/2022

ID: 2022.025E0700001.02.0028

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 895663

Contrato

CONTRATO 050/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES, 
CNPJ: 27.167.311/0001-04.

Contratada: VIPCON MONTAGEM E MANUTENÇÃO 
LTDA, CNPJ: 44.080.139/0001-68.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
RECAPEAMENTO E AMPLIAÇÃO DA PISTA DE 
ROLAMENTO DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO “NILSON 
NARDACCI FIGUEIREDO” NO MUNICÍPIO DE 
ECOPORANGA/ES.

Valor: R$ 585.950,40 (quinhentos e oitenta e 
cinco mil, novecentos e cinquenta reais e quarenta 
centavos).
Vigência: 7 (sete) meses (20/07/2022 a 
20/02/2023).
Processo: 5622/2021
ID: 2022.025E0700001.02.0024

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 895777

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 20 de Julho de 2022 às 21:53:59 Código de Autenticação: 20c9bc1d


